
 
 

 

Směrnice kvestora č. 02/2022 

Výše náhrad cestovních výdajů za stravné 

Tento ceník stanovuje výši náhrad cestovních výdajů za stravné a vydává se 

v souladu se Směrnicí kvestora č. 01/2022 – Směrnice o cestovních výdajích  

a blíže upravuje čl. II, odst. 3 téže směrnice.  

Stravné:  

 za každý kalendářní den pracovní cesty přísluší zaměstnanci stravné ve výši: 

a)  99 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin, 

b) 151 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin, 

c) 237 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin. 

 

 
 

Tato směrnice vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu. 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 3. ledna 2022 

 

 

 

Ing. Aleš Klicnar, v. r. 

 

 

 

 

Určeno: všem zaměstnancům 
 
 
 
 
 


